

21 września 2012



Spotkania, uroczystości

W Warszawie na zaproszenie Banku Światowego marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczą w drugim dniu warsztatów, podczas których poznają modele zarządzania podmiotami ochrony zdrowia na świecie.

Dziesiątą rocznicę pracy obchodzi Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej. W uroczystej gali na Zamku Królewskim w Warszawie wezmą udział przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**, wiceprzewodniczący Sejmiku **Marcin Ożóg** oraz marszałek **Adam Jarubas**.

Podczas uroczystej gali, po raz siedemnasty zostaną wręczone Nagrody Gospodarcze „Skrzydła” 2012, przyznawane za produkty, usługi i marki promujące województwo świętokrzyskie. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Skrzydła - to nagroda z najdłuższymi tradycjami w województwie świętokrzyskim. O przyznaniu najbardziej prestiżowego wyróżnienia gospodarczego w regionie decyduje kapituła, w skład której wchodzi przedstawiciele Kieleckiej Łoży Business Centre Club, Stowarzyszenia Forum Pracodawców, Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców oraz „Echa Dnia”. Ideą nagrody jest promocja przedsiębiorstw produkcyjnych, usługowych i handlowych z naszego regionu.

Na zaproszenie Ambasadora Republiki Armenii w Polsce Ashota Galoyana, członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak** weźmie udział w uroczystości związanej z 21. rocznicą uzyskania niepodległości przez Armenię.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył w nadzwyczajnym zgromadzeniu wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

W Lipniku, w Zespole Szkół im. Prof. Józefa Mikułkowskiego - Pomorskiego **Kazimierz Kotowski** będzie gościem uroczystości z okazji 110 - lecia szkoły.

Z udziałem członka Zarządu Województwa **Piotra Żołądka** w siedzibie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego - Biura POKL trwa V posiedzenie Regionalnej Sieci Tematycznej PO KL Województwa Świętokrzyskiego. Podczas obrad członkowie zaopiniują strategię wdrażania projektu innowacyjnego, pt. „ Akademia kariery”, realizowanego przez Miejski Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Kielcach oraz projektu innowacyjnego pt. „Stworzenie systemu motywowania do innowacyjności nauczycieli w zakresie tworzenia nowych, innowacyjnych programów, metod, technik i narzędzi nauczania”, realizowanego przez Kuratorium Oświaty w Kielcach.